
Ogłoszenia parafialne
XVII Niedziela Zwykła – 28 VII 2019

28 lipca 2019

Dzisiaj:

Dziękujemy ks. prof. Arturowi Katolo za wygłoszone dzisiaj homilie;
po mszy św. o 12.00 spotkanie uczestników Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego;
przy wyjściu z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę na kwiaty i środki czystości do
kościoła.

 W tym tygodniu:

jutro wspomnienie św. Marty;
we środę wspomnienie św. Ignacego z Loyoli. O 17.30 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy;
1 sierpnia – 75. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego - I czwartek miesiąca. Po mszy
wieczornej nabożeństwo w intencji powołań oraz adoracja w milczeniu do godz. 20.00;
w I piątek miesiąca nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa po mszy wieczornej. Tego dnia
w kościołach parafialnych można uzyskać pod zwykłymi warunkami odpust zupełny zwany
PORCJUNKULA. Należy pobożnie odmówić Ojcze Nasz i Wierzę w Boga odwiedzając kościół
parafialny, katedrę bądź jedną z bazylik mniejszych w Lublinie (Dominikanie), Wąwolnicy bądź
Lubartowie (św. Anny);
w I piątek spowiedź od 17.00 do 17.45 – nie będzie spowiedzi podczas mszy św.;
w I sobotę miesiąca nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi po mszy porannej.

 Przyszła niedziela – 4 sierpnia:

I niedziela miesiąca. O godz. 9.20 modlitwa różańcowa a o 10.00 msza św. z udziałem Rodziny
Różańcowej i zmiana tajemnic różańcowych;
ofiary składane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne (między innymi: dokończenie
oświetlenia kościoła, stacje Drogi Krzyżowej)
o godz. 18.00 msza św. i modlitwa za wstawiennictwem bł. Piotra Jerzego Frassati. Formularze
do wpisania intencji w koszyczku pod obrazem Patrona. Wypełnione prosimy składać w
zakrystii.

 Inne:

przypominamy, że w okresie wakacyjnym kancelaria jest czynna w poniedziałki od 18.45 –
19.30 oraz we środy od 8.00 do 9.00;

SŁOWO  ŻYCIA

„Proście, a będzie wam dane, szukajcie a znajdziecie,

kołaczcie a otworzą wam.”

Powierzać się Bogu codziennie wołając do Niego „Ojcze nasz” nie tylko słowami, ale całym naszym
życiem, to najlepsza inwestycja w siebie i w swoją rodzinę. Jedynie On wie, co jest dla nas najlepsze i
posyła nam Ducha Świętego, abyśmy chodzili Jego drogami aż do szczęśliwej wieczności. Nie



zapominajmy o tym na drogach wakacyjnego wypoczynku.


